YTBepxpaaro

AunpekTop.

/' J MKOY Tarapckas COL

/

/Be3pyknx.0.U/

MEHIO

15 cpeBpansa 2022 r.

OCcHOBHOE€e

HanmeHoBaHue 6104a

3aBTpak

CAJNIAT N3 TOPOLWIKA KOHCEPBNPOBAHHOIO

ropoLUeK KoHe

OMJIET HATYPA/IbHbI

AL, MONOKO, Macso cnve

BYTEPBPO/AbLI C IX)KEMOM WM NMOBNA/IOM

[keMm, xneb, macno cnvs

UAN ¢ CAXAPOM

caxap, Bofa nNuTbeBas, Yaii YepHbIii

XNEB 1M BONKAHVH

xne6

nToro

Ob6eg
NMOMUAOP KOHCEPBVPOBAHHbIN

nomMugop KoHe

CYIM KAPTO®E/bHbINA C KNELKAMW

KapTodesb, yK, Mac/o PacT, CoMb oaMpoBaHHasl, Kypbl , BOAA NUTbEBAs,
MOPKOBb, Myka, Macno c/ivB, siiLo

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghenb, MOMOKO, Macso CMB, COMb HoAMpoBaHHas

COYC CMETAHHbIM Ne330

CMeTaHa, Myka, BoAa nuTbesas, COJib ﬁOAMpOBaHHaﬂ

PbIBA )XAPEHAA

MUHTal, Myka, Macso pacT, cofib HoAMpoBaHHas

KoMnoT B NNoAOB KOHCEPBUPOBAHHbIX

KOMMOT nepcuk, caxap, Boga nutbesas

XNEB 1M BONKAHWH

xneb

NToro

Byxrantep (kasibkynsitop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wedp-noBap)

Bbixopg

50

155
55
200/15

50

50

250

205
50
65

200

50

LleHa, py6.

8,6

38,7
9,9
14

2,6
61,2

17,0
25,9
19,9

3,2
28,1
28,8

2,6
125,5

BaxpylieBa



HanmeHoBaHue 6104a

CANAT N3 TOPOLWKA
KOHCEPBMPOBAHHOTO

ropoLlek KoHe

OMNET HATYPANbHbI

AL, MOJIOKO, Macso CNvB

BYTEPBPO ALl C AXEMOM AN NOBUANTOM
[keMm, xneb, macno cnve

UAN C CAXAPOM

caxap, Boga NuTbeBasi, Yaii YepHbiii

NToro
Bcero

Byxrantep (KanbkynsTtop)

3aB. Npon3BoAcTBOM (Led)-noeap)

YTBEepxXaato

AupekTop,
/| MKOY Tarapckas COL
m |/ /Be3pyknx.0./
15 cpeBpansa 2022 r.
Mnagwune
XnmMmuyeckuii coctas duepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg
pyo6. 5 " y LLeHHOCTb,
enkun,r upbl, I Yrneesogabl, T KKan
3aBTpak
50 8,88
155 38,49 0,1 14,5 0,1 131
55 9,72 0,1 4.4 15,8 135
200/15 1,42 0,1 14,8 59
58,51 0,3 18,9 30,7 325
58,51 0,3 18,9 30,7 325

BaxpyweBa E.B

il



HanmeHoBaHue 61t04a

CAJIAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropoLuek KoHe

OMJIET HATYPAJIbHbIV

AL, MOMOKO, Macso cnve

BYTEPBEPO/bI C IXKEMOM WX NMOBNA/IOM

[bkeM, xne6, Macsno cve

UAIN C CAXAPOM

caxap, BoAa NuUTbeBasi, Yaii YepHbIii
MToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWedh-noBap)

YTBEpxaato

OupexkTop.
' MKQOY Tarapckas COLL
— /Be3pykux.O.1/

MEHIO

15 dheBpansa 2022 r.

Mnagwune OB3 3aBTpak

Xnmmnyeckuih coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg
pyo6. y LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, 1 rnesogbl, 1 KKan
3aBTpak
50 8,82
155 38,75 0,1 14,5 0,1 131
55 9,37 0,1 4.4 15,8 135
200/15 1,43 0,1 14,8 59
58,36 0,3 18,9 30,7 325
58,36 0,3 18,9 30,7 325

Baxpywesa E.B.



HavmeHoBaHue 6ntoaa

noMmaorP KOHCEPBNPOBAHHbLIM

nomMugop KoHe

CYMN KAPTO®E/bHbIN ¢ KINELKAMWY

KapToghesib, MOPKOBb, JlyK, Macso pacT, cofb MOAMPOBaHHas!, Kypbl , Boga
nnUTbeBast, MyKa, Macno c/vB, Lo

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapToghesnib, MO/OKO, Macso C/MB, COMb HoAMpOBaHHas

COYC CMETAHHbIV Ne330

cMeTaHa, Myka, BoAa NWUTbeBas, CoMb MoAMpOBaHHas

PbIBA XXAPEHAA

MWHTalA, Myka, Mac/o pacT, cosb oanpoBaHHas

komnot M3 MN1o0goB KOHCEPBMPOBAHHbLIX

KOMMOT NepCUK, caxap, Boaa NuTbesas

XNEB W BONKAHWH

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponsBoAcTBOM (Led-noeap)

MEHIO

15 dbeBpans 2022 r.

Mnagwue OB3 ob6ep

LleHa,
Bbixo
A pyo6.
Ob6eg

50 16,90
150 15,34
155 12,48
50 3,12
65 29,86
200 24,03
50 2,73
104,45
104,45

Baxpywesa E.B.

YTBepxpaaro

XuMmnyecknin coctas

Benkun,r

6,9

2,5

0,4

0.4

10,2
10,2

6,4

4,9

0,1

11,4
11,4

Xwupbl, T Yrnesogsbl,

134

20,3

2,6

2:6

12,6

51,5
515

AupekTop.

y ,* MKOY Tarapckasa COLLU
S N

/Bespykux. O. W/

OHepre-
Tn4yeckas
LEeHHOCTb,

KKaun

138

135
12
13
50

56

404
404



YTBEpxaato

OvpexkTop.
MKQY Tarapckaa COLLU
/bespykux. O. W/

MEHIO

15 cheBpansa 2022 r.

Mnagwne noaBo3nUMbIe

Ll N It
Al ' I

XumMuyecknii cocTtas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6104a Bbixopg,
py®6. 5 " y LLleHHOCTb,
enku, r vwpbl, T Yrneesopgbl, T KKan
Ob6ep u

noMMAOP KOHCEPBUWPOBAHHBIN 50 16.90
noMuzop KoHe '
CYN KAPTO®E/bHbIV C KN ELLKAMUW
KapTodhenb, MOPKOBb, /lyK, Mac/o pacT, coNb oAMpoBaHHas, Kypbl , Boga 150 15137 619 6.4 1314 138
nuTbeBas, Myka, Macno /B, AiALO
MIOPE KAPTO®E/IEHOE 155 12,441 2,5 4,9 20,3 135
KapTochesib, MOJIOKO, Macsio C/MB, COflb ioAMpoBaHHas
COYC CMETAHHbIV N93uBO 50 3,22 0.4 2.6 12
CMeTaHa, Myka, BOAa NUTbeBast, CoMb MoAMpOBaHHas
Pb”?A KAPEHAR 5 65 29,87 0,4 0,1 2,6 13
MWHTal, MyKa, Macno pacT, coflb oaMpoBaHHas
KOMMNOT un3 naogoB KOHCEPBMPOBAHHbIX

200 24,03 12,6 50
KOMMOT NepcyK, caxap, Boja NuTbesast
XNEB N BONKAHWH 50 2773 56
xne6
NToro 104,56 10,2 11,4 51,5 * 404
Bcero 104,56 10,2 11,4 51,5 404

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. npon3soAcTBOM (LWed-nosap) Baxpywesa E.B.



HavmeHoBaHue 6104a

CANAT N3 TOPOLLUKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

rOpoLUEK KoHe

OM/IET HATYPA/IbHbIN

Lo, MOMOKO, MAC/IO C/MB

BYTEPBEPO/[bI C IX)KEMOM W NMOBNA/IOM

[keM, xne6, Macno cave

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuUTbeBasi, Yaii YepHbiii

XNEB WM BONKAHWH

xne6

KOH®ETA

KOHpeTb!

nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3sBoacTBOM (LWedh-noBap)

YTBeEpXAaaro

[AvpekTop.
MKQOY Tarapckasa COLL
__Ibe3pyknx.0.N/

15 cheBpansa 2022 r.
Crapuwune
XNMUUyeckuii coctaB JHepre-
B LleHa, Tnyeckas
bIXOA pyo. LLEeHHOCTb,
Benku,r Xwupbl, I Yrnesoasbl, r KKaN
3aBTpak
50 8,82
155 38,91 0,1 14,5 0,1 131
55 9,33 0,1 4,4 15,8 135
200/15 1,43 0,1 14,8 59
50 2,73 56
16 4,47
65,69 0,3 18,9 30,7 381
65,69 0,3 18,9 30,7 381

Baxpywesa E.B.



HavmeHoBaHue 6nt04a

CAJTAT N3 TOPOLLUKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropoulek KoHe

OMJIET HATYPAJIbHbIN

AL, MOJIOKO, MAc/o C/MB

BYTEPBPO/bI C IXKEMOM W NMOBNATIOM

[DKeM, x1e6, Macno cive

YA C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbesast, vali YepHbIin

XNEB 1N BONKAHVH

xne6

KOH®ETA

KOHCheTbI
MToro
Bcero

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. Npon3BoOACTBOM (Led-noBap)

YT1Bepxpaaro

AupekTop.
MKOY Tarapckasa COLL
/Be3pykunx.0.U/

MEHHIO

15 cpeBpansa 2022 r.

Ctapwwue OB3 3aBTpak

XnMunuyeckuii coctaB SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesogbl, r KKanN
3aBTpak
50 8,82
155 38,86 0,1 14,5 0,1 131
55 9,32 0,1 4.4 15,8 135
200/15 1,43 0,1 14,8 , 59
50 2,73 56
16 4,49
65,64 0,3 18,9 30,7 381
65,64 0,3 18,9 30,7 381

BaxpyweBsa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

MOMUAOP KOHCEPBUPOBAHHBIN
noMmnaop KoHe
CYMN KAPTO®ENbHbLIA C KNELUKAMMU

KapToche b, MOPKOBb, /K, Mac/o pacT, co/ib foAMPOBaHHas, Kypbl , BOAa
nUTbeBasi, Myka, Mac/o C/uB, Lo

MOPE KAPTO®E/NIbHOE

KapTodhesib, MO/IOKO, Macsio C/MB, COMb MoAnMpoBaHHasn

COYC CMETAHHBI/ Ne 330

cMeTaHa, Myka, BOAa NUTbeBasi, Coslb ioaMpoBaHHas

PblBA XAPEHAA

MUHTaiA, MyKa, Maco pacT, coslb ioaupoBaHHast

KOMMNOT M3 NNOAOB KOHCEPBUWPOBAHHDBIX
KOMIMOT Nepcuk, caxap, BoAa NUTbesast

XNEB N BONKAHWH

xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kasbKynsitop)

3aB. npousBoacTBoM (Led)-noeap)

M

EHIO

15 cpeBpansa 2022 r.

Crapwmne OB3 obepg

Bbixop,

50

200

155
50
65

200

50

LleHa,
pyo.

Ob6ep
16,90
20,33

12,32

29,86
24,03

2,73

109,351

109,35)

YTBEepxaato

AupekTop.

MKQOY Tarapckasa COLL

XumMunyecknin coctas

Benkwu,r

12,3

12,3

Xwupsbl, 1

13,4

13,4

BaxpyweBa E.B.

Yrnesopabl,

17,

20,

12,

55,

55,

-

/Bespykunx. O, U/

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

183

135

12

50

56

449 ;

449



MEHIO

15 cheBpansa 2022 r.

CTaplwuve noaBo3vMble

HanmeHoBaHue 6104a

MOMNAOP KOHCEPBUPOBAHHbIN

NoMMaop KOHe

CYMN KAPTO®E/IbHbINA C KNELKAMW

KapTodhesnb, MOPKOBb, /lyK, Mac/no pacT, Co/b WoAMpoBaHHas, Kypbl , BOAa
nuTbeBasi, Myka, Macro C/vB, AiLo

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KapTogesnb, MOIOKO, Macso C/MB, COMb HOANPOBaHHas

COYC CMETAHHbIV Ne330

CMeTaHa, Myka, BOfa NUTbeBast, COMb MOAMPOBaHHas

PbIBA )XAPEHAA

MWHTalA, Myka, Macno pacT, cofb oAupoBaHHas

KOMMNOT N3 nN1oaoB KOHCEPBMPOBAHHbBIX

KOMMOT MepcuK, caxap, BOAA NUTbEBas

XNEB 1IN BONKAHWH

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (KasbKynsaTop)

3aB. npon3sBoACcTBOM (LWed-nosap)

LieHa,
BbIxo
A pyo6.
Ob6ep

50 16,90
200 20,37
155 12,38
50 3,21
65 29,88
200 24,03
50 2,73
109,48
109,48

BaxpyweBa E.B.

XnMuuyeckuii coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

2,5

0,4

04

12,3
12,3

8,4

4,9

01

13,4
13,4

YTBEpxaato

Oupektop:
/Y MKOY Tarapckas COLL.
"\ — /Be3pykux.O. W/
OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,
Yrnesopabl, 1 KKaN
. |
17,8 '.183,
20,3 135
2,6 12
2,6 . 13
12,6 \ 50
56
55,9 449
55,9 4491



